
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri” 

Via Piave, 31 – 20010 Vittuone (MI) 

Tel. 02 9024781 

E mail: miic86200p@istruzione.it; pec: miic86200p@pec.istruzione.it 

 
 

 

Vittuone, 22/08/2023 

 

Prot.1779/II.1  

All’ins. Lombardo Erica 

Ai membri Consiglio di Istituto  

Agli atti 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 

 

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto. 

 

VISTI i risultati delle elezioni suppletive per la nomina del Consiglio di Istituto indette 

con Decreto del dirigente prot. n. 2588/II.1 del 21/10/2022 dalle quali risulta 

che il primo dei non eletti è l’ins. Lombardo Erica; 

 

CONSIDERATO     che l’ins. Salerno Cinzia a decorrere dal 01/09/2023 decadrà dalla carica elettiva 

per effetto dell’art. 51 comma 1 dell’O.M 15 Luglio 1991 n. 215; 

 

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 

1991 n. 215; 

 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle 

disposizioni legislative in materia di Istruzione). 

 

DECRETA 

la nomina dell’ins. Erica Lombardo quale Membro del Consiglio di Istituto per la componente docenti 

con decorrenza 01/09/2023. 

 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Prof.ssa Maria Manfredino 

 

 
 
 

mailto:miic86200p@istruzione.it

		2023-08-22T11:09:24+0200
	MNFMRA79E53I438U




